
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  26.06.2020        №  89 

поселок Сенной 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 14 октября 2019 года № 191 «Об 

утверждении муниципальной программы  «Строительство, реконструкция, 

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного 

значения Сенного сельского поселения Темрюкского района»»  

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 1 августа 2017 года № 128 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Сенного сельского 

поселения Темрюкский район»    п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить изменения в постановление администрации Сенного 

сельского поселения Темрюкского района от 14 октября 2019 года № 191 «Об 

утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, 

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного 

значения Сенного сельского поселения Темрюкского района»» согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой  официально опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

Темрюкский район и разместить на официальном сайте администрации 

Сенного  сельского поселения Темрюкского района в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

3. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления  возложить  

на заместителя  главы   Сенного   сельского  поселения  Темрюкского  района   

М.Е. Шлычкова. 

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                        С.И. Лулудов 
  

garantf1://36842175.0/


           ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

              УТВЕРЖДЕНЫ 

            постановлением администрации 

            Сенного сельского поселения 

          Темрюкского района 

           от  26.06.2020   №  89 

 

                                                                               ИЗМЕНЕНИЯ, 

 

вносимые в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 14 октября 2019 

года № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района»» 

 

1. В муниципальной программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание 

автомобильных дорог местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района»: 
                                                                                                                   
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы 

«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного 

значения Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы бюджетных                               Общий объем финансирования программы 

ассигнований                                           составляет 13342,4 тыс. рублей  из них: 

программы                                              средства краевого бюджета 6639,3 тыс. рублей; 

                                                                 средства местного бюджета 6703,1 тыс. рублей» 

 

2) пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» раздела II «Содержание муниципальной  

программы» изложить в следующей редакции: 

 

«                                                           4. Обоснование ресурсного обеспечения программы 

 



2 

Общий объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, составляет 

13342,4  тыс. рублей, 

в том числе: 

из средств краевого бюджета – 6639,3 тыс. рублей 

из средств местного бюджета – 6703,1  тыс. рублей; 

                                                
 
Годы реализации Объем финансирования муниципальной программы,  

тыс. рублей 

Всего в разрезе источников финансирования 

Федерал

ьный 

бюджет 

Краевой 

бюджет 
Местный 

бюджет 
Внебюджетные 

источники 

Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных 

дорог Сенного сельского поселения Темрюкского района 

2020 год 6203,4   6203,4  

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  

2020 год 7139,0  6639,3 499,7 

 
 

Общий объем финансирования по муниципальной программе 

2020 год 13342,4  6639,3 6703,1  

ИТОГО 13342,4  6639,3 6703,1  

                                                                                                                            ». 

 

2. В приложении №2 к муниципальной программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог местного значения Сенного 

сельского поселения Темрюкского района»: 

 

             1) раздел 1.1., строку итого   таблицы изложить в новой редакции:  

« 

     



3 

N 

п/п 
Наименование 
мероприятия 

Ста

тус 
Год 

реализ

ации 

Объем финансирования, тыс. рублей Непосредстве

нный 

результат 

реализации 

мероприятия 

Заказчик, 

главный 

распорядитель 

(распорядитель) 

бюджетных 

средств, 

исполнитель 

Всего В разрезе источников 

финансирования 

Феде

раль

ный 

бюд

жет 

Краев

ой 

бюдже

т 

Местны

й 

бюджет 

Внебю

джетн

ые 

источн

ики  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.1

. 
Строительство, 

реконструкция, 

капитальный 

ремонт, ремонт и 

содержание 

автомобильных 

дорог местного 

значения Сенного 

сельского 

поселения 

Темрюкского 

района 

 2020 

год 
6203,4   6203,4  Ремонт дорог 

на территории 

Сенного 

сельского 

поселения 

Темрюкского 

района, 

Изготовление 

и проверка 

смет, 

технадзор 

Администрация 

Сенного 

сельского 

поселения 

Темрюкского 

района 

 Итого  2020 

год 
13342,4  6639,3 6703,1      

                                                                                                                                                                                              ».  
 

 

Глава Сенного сельского поселения         

Темрюкского района                                                                                                                           С.И. Лулудов 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

